Página 1 de 1

 RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 002/2021 - 26/01/2021

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais:
Considerando as disposições previstas na Resolução CFESS nº 582/2010, com a redação dada pela Resolução
CFESS nº 588/2010;
Considerando o(s) Parecer (s) exarado(s) pela Comissão de Inscrição deste Regional;
Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 26 de janeiro de
2021.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME PROTOCOLO
1. ANDRESSA FERNANDA DA SILVA NUNES 000024/2021
2. DAIANA ALVES DA SILVA 000034/2021
3. FERNANDO BARBOSA DA SILVA 000042/2021
4. EDNA ANDREIA LINS DA SILVA 000027/2021
5. IZABEL CRISTINA FERREIRA DA SILVA 000025/2021
6. JESANA AMANDA DA SILVA 001935/2020
7. JOSENILDO LOPES DA SILVA 000043/2021
8. MARILIA SARMENTO BEZERRA 000046/2021
9. PATRICIA CAIRES DOS SANTOS 000027/2021
10. REGE GLEIDE ABREU CAVALCANTE 000037/2021
11. VANESSA LEITE CLEMENTE 000047/2021
12. WILSON CARLOS SANTOS DA GUIA 000028/2021

Art. 2º - CONCEDER REINSCRIÇÃO para:

N°
ORD

ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº

1. FERNANDA MARIA ALVES ALENCAR 4217 000056/2021
2. MARIA DE LOURDES BEZERRA DELGADO 3165 000059/2021
3. MARIA JACIELE DOS SANTOS 4563 000049/2021
4. SABRINA DANIELLA CAVALCANTE MELO 4085 001467/2020

Art. 4º – CONCEDER TRANSFERÊNCIA para:

Nº
ORD.

ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº

1. EKIELY BOMFIM LUNA 00050/2021 1826

--original assinado--
MARCIÂNGELA GONÇALVES LIMA

Conselheira Presidente
CRESS 16ª Região/AL

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com